
ZARZĄDZENIE NR 41 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 lipca 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr  48  poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , 
oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, 
z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, 
Nr.201.poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia         17 lutego 2012r.,  
Nr 17/2012 z dnia 10 kwietnia 2012r. Nr 20/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr 25/2012 z dnia 30 maja 2012r, Nr 
32/2012 z dnia 28 czerwca 2012r,. Uchwałą Rady Gminy Kikół          Nr XIV/74/2012 z dnia1 lutego 2012r   Nr 
XVI/86/2012 z dnia 7 marca 2012r., Nr XVII/89/2012 z dnia 30 marca 2012r. Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 
2012r. Nr XIX/101/2012 z dnia 19 czerwca 2012r.,Nr XX/110/2012 z dnia 25 lipca 2012r wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 594 995 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20 472 645 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 3 122 350 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan  wydatków w wysokości 25 060 321  zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 419 622 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 640 699zł . , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 do Zarządzenia. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 67DE7321-E856-4E6E-81FD-FECD73F113D6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu gminy zwiększył się o kwotę 14 500 zł i zamknął się kwotą 23 594 995zł 

DZ. 852 - pomoc społeczna 

rozdział 85295- Pozostała działalność - zwiększenie planu dotacji celowych na zadania zlecone o kwotę 14 
500 zł 

Plan wydatków budżetu gminy zwiększył się o kwotę 14 500 zł i zamkną się kwotą 25 060 321 zł 

DZ. 010-.Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - zmniejszenie planu wydatków 
przeznaczonych na pokrycie energii o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem tej kwoty na zwiększenie paragrafu 
dotyczącego opłat i składek (4430) 

DZ. 600 - transport i łączność 

rozdział 60016- drogi publiczne i gminne - zmniejszenie paragrafu usług remontowych oraz pozostałych 
usług ( dotyczących wynajęcie równiarki, koparki  wykonania remontu dróg gminnych ), zwiększenie paragrafu 
dotyczącego pokrycia wydatków na zakup kruszywa, gruzu o kwotę 90 000 zł 

DZ. 750- Administracja publiczna 

rozdział 75011-Urzędywojewódzkie- zwiększenie planu na przedłużenie licencji na program o kwotę 400 zł 

rozdział 75022- Rady gmin - zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na wypłatę diet zmniejszenie 
planu o kwotę 400 zł 

rozdział 75023- Urzędy gmin - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 000 zł 

rozdział 75095- Pozostała działalność  - zwiększenie wydatków na sorty BHP dla pracowników kończących 
umowy na prace interwencyjne o kwotę 1 000 zł 

DZ. 801 -Oświata i wychowanie 

rozdział 80101- Szkoły podstawowe - zwiększenie planu wydatków na zakup usług o kwotę 3000 zł , 
zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów o powyższą kwotę . 

Rozdział 80104- Przedszkola -zmniejszenie planu wydatków na zakup usług o kwotę 3 000 zł , zwiększenie 
planu o powyższą kwotę z przeznaczeniem na zakup wyposażenie ( nowych zabawek , gier , stolików dla dzieci 
) 

rozdział 80114- Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół -zwiększenie planu wydatków na 
podróże służbowe o kwotę  400 zł , zmniejszenie planu na pokrycie kosztów rozmów komórkowych , oraz 
zakupu materiałów biurowych o łączną kwotę 400 zł 

DZ. 851- Ochrona zdrowia 

rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszenie planu w paragrafie 4210 z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów szkolenia oraz kosztów podróży służbowych o kwotę 3 000 zł 

rozdział 85295 - zwiększenie planu na świadczenia społeczne o kwotę 14 500 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67DE7321-E856-4E6E-81FD-FECD73F113D6. Przyjety Strona 1




